
Programe unike të studimit të akredituara në Kosovë dhe
Slloveni;

Diploma sllovene të njohura ndërkombëtarisht të lëshuara nga Fakulteti 
Evropian i Drejtësisë nga Ljubljana dhe Universiteti Shtetëror i Primorskas;

Mundësi shkëmbimi për një apo më shumë semestër në Slloveni
(EVRO-PF), Norvegji (NTNU), SHBA (Graceland University) dhe
Turqi (Halic University dhe Selcuk University)

Bursa për kandidatët e shkëlqyeshëm;

Studimet mbahen në gjuhën shqipe dhe angleze;

Planprogram mësimor i cili i përshtatet tregut vendor dhe ndërkombëtar
të punës;

Pas studimeve mundësi licencimi si vlerësues i paluajtshmërive apo
auditor i energjisë;

Sistem modern i mësimdhënies me fokus kryesor studentin dhe jo
të mësuarit përmendësh;

Menaxher në sektorin e ndërtimeve;

Ekspert në sistemet e kursimit të energjisë;

Ekspert në fushën e arkitekturës së qëndrueshme;

Vlerëues i licencuar i patundshmërive;

Auditor i licencuar i energjisë;

Jurist, avokat, gjykatës dhe prokuror;

Menaxher në tregun e Sllovenisë dhe atë ndërkombëtar;

Graceland University

 

dhe

Norwegian University for Science and Technology

Në bashkëpunim me:

My European Education at Home

Profesorë Kosovar të diplomuar në universitete prestigjioze

si Georgetown University, Humboldt University,

Ghent University, Saarland University dhe Swiss Institute

of Management;

Profesorë slloven nga Fakulteti Evropian i Drejtësisë nga

Ljubljana dhe Universiteti Shtetëror i Primorskas nga Sllovenia

Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (Diplomë Sllovene)

Juridik Evropian (Diplomë Sllovene)

Menaxhimi i Energjisë Baçelor i Shkencave

Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës 

Juridik Ekonomik Evropian 

Menaxhment Master i shkencave (Diplomë Sllovene) 

Niveli Baçelor 

Niveli Master

Dr.



My European
Education at Home

Tel: +381 38 602 405
Mob:  + 377 45 456 666
Mob: + 377 44 302 627

Në bashkëpunim me: Graceland University dhe Norwegian University for Science and Technology

Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (Diplomë Sllovene)

Juridik Evropian (Diplomë Sllovene)

Menaxhimi i Energjisë Baçelor i Shkencave

Niveli Baçelor 

Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës 

Juridik Ekonomik Evropian 

Menaxhment Master i shkencave (Diplomë Sllovene) 

Niveli Master
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